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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE

Nr.| 956 3 prot. Lezhé, mé | T/ 0C /2025

URDHER
Nr DD . date [1/06 /2025,

PER KALIM MJETI NE PERDORIM NGA DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
TRANSPORTIT INFRASTRUKTURES E MJEDISIT TEK DREJTORIA E BUJQESISE.

Mbeshtetur ne ligjin nr 139/2015 “Per vetqeverisjen vendore” ligjin nr 10296 date 08.07.2010
“Per menaxhimin financiar dhe kontrollin” udhezimin nr 30 date 27.12,2011 “Per menaxhimin

e aktiviteteve ne njesite e Sektorit Publik” né VKB nr 393 date 18.07.2022 “ Per Organizimin
Funksionimin Detyrat dhe Kompetencat e Administrates se Bashkise Lezhe”

URDHEROJ;

Kalimin e mjetit n¢ pérdorim nga Drejtoria e Shérbimeve-Publike Transporti Infrastrukturés e
Mjedisit tek Drejtoria e Bujqesise si mé poshtg;

1. Mijeti teknologjik eskavator me zinxhir, marka Catérpilar i vitit prodhimit 1993.

Pér zbatimin e kétij Urdhéri ngarkohet Drejtoria e Shérbimeve Publike Transportit
Infrastrukturés e Mjedisit dhe Drejtoria e Bujqésisé.

e

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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